8043 35 a Ferentini (?) duobus exemplis.  
b Velitris *al colle dei marmi* rep. a. 1744.

EX FIG CAES N̄ C CAE *mneSTeri*  
KANO ET CAMERINO a. 138?  
COS

a Giorgi ms.; in altero exemplo est P pro FIG et NOISTIN pro MNESTERI; alterum sic datur: . . . EX IC CAES N C CA | . . . RANO ET CAMERIN | COS.

b Guarnieri sched. Pisaur. f. 35', a quo videntur pendere Gorius cod. Marucell. A 10 et *Giorn. de' Letterati* t. III part. 4 p. 234. Legit EX · FIG · CAES · N · C · CAEMP . . . | KANO · ET · CAMEREN · | COS.

36 Ferentini (?)

EX F As̄N QVAD O D C NVN FORT  
SEVERO ET STLOGA a. 141  
COS

Giorgi ms.

1 ANN traditur. — Est urbana Marini Arv. p. 194.

37 Anagninae [apud Petriconium].

ARCHELAVI Descripsi.

38 [= 30] prope Lenolam rep.

ARIORTAE Notarjanni p. 171.

39 Velitris [antea apud Ioh. Bapt. Prosperi Lucarelli, deinde apud Cardinalium].

ARISTIPVFANE

Cardinali *iscr. ant. ined.* n. 321, *Giorn. Arcad.* 11 (1821), 2 p. 234, *iscr. Vel.* n. 182.

Sic *iscr. ined.*, ARISTIPVENE *Giorn. Arc.*, ARISTIPVAE *iscr. Vel.*

40 a per Sermonetae vineas prope coenobium sanctorum Petri et Stephani inter ruinas villae plurimas tabulas latericias de anno 1753 effodimus nec cessamus adhuc PANT.  
b rep. alla *Torretta* inter Cisternam et Cori [ibi apud Riozzium].

c Cori [in aed. Riozzi duobus ex.].

d Cori [in aed. Zampini tribus ex.].

C · BROTI  
PHILOCAI

a Pantanelli de sacr. princ. Terracinae ms. p. 45 sic: C·BROTI// | //HIROAI// et C·BROTI.

b Marocco 5, 139 sic: C·BROTI·PHILOCAI.

c Marocco 5, 139 sic: C·BROTI·PHILOTTETI et C·BROTI.

d Blondel descripsit sic: C·BROTI | PHILOCAI et C·BR et ROTI.

41 a. b Sermonetae rep. cum n. 40 a.

c Cori.

a C · TITI · SEPTIMINI  
EX · FIGVIN · BROTI

b. c C · TITI · SEPTM̄N̄  
TEG · EX · F · BROTI

a. b Pantanelli l. c. ad n. 40 a.

c Giovenazzi cod. Vat. 9144 f. 120'.

8043 42 Velitris rep. [mus. Borg., nunc Neapoli in publico].

DVOR · DOMITIO  
CALLISTI

Recognovit Dressel. Cardinali *iscr. Vel.* n. 163. Est urbana Marini Arv. p. 769. Cf. n. 8048 6 seq.

43 Ferentini (?)

| I C CA · P FAVORIS S |

Giorgi ms.

CAI traditur.

44 Velitris rep. a. 1744 *al colle dei marmi*.

C · CAPLATI  
MVSONII

Guarnieri sched. Pis. f. 35', a quo pendet *Giorn. de' letterati* t. III part. 4 p. 235.

45 Velitris rep. [mus. Borg., nunc Neapoli in publico].

DE · F · MACEDONIN  
L · ET · P · CASSIOR

Recognovit Dressel. Cardinali *iscr.* n. 159. Est urbana Marini dol. n. 697.

46 [= 51] Fundis duobus exempl.

CLARI

Sotis Amicle p. 49.

47 Velitris rep. in vinea de Santis a Colle *Troncavie*.